

## Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<b>Projektitel – fra ansøgningen</b> Tesla dage på Skramloteket	
<b>Dato for projektets afholdelse?</b> 24-28 november 2018 (på grund af manglende tilmeldinger til den åbne dag, har vi valgt at rykke den sidste dag til april 2019)	
<b>Ansøgt beløb:</b> 15000	<b>Bevilget beløb:</b> 10000
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:</b> To 8 klasser og 1 9 klasse fra Lergravparkens skole besøgte Skramloteket og byggede deres egne Tesla spoler. Som en del af forløbet fik eleverne også et foredrag om Nikola Teslas liv og fantastiske indvirkning på det teknologiske verden vi lever i.	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:</b> Vi fik afviklet de tre forløb for de tre klasser som planlagt. Vi annoncerede vores åbne dag i Amar´østen, men der var desværre ikke nok tilmeldinger. Vi har derfor valgt at skyde denne dag til 2019, og annoncere igen i forbindelse med den artikel der skal komme i næste avis. De tre dage der er afviklet var en stor succes og eleverne var meget glad for deres produkt.	
<b>Besøgstal/antal deltagere:</b> 75 elever (forventet deltagelse på den åbne dag 24)	
<b>Samarbejdspartnere:</b>  <b>Amager øst</b>	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):</b> Selve forløbet fungerede rigtig godt. Vi ved at vi har en god erfaring og forståelse af at arbejde med skole klasser. Vi ved også at vi skal være meget mere skarpe når det kommer til at trække folk der ikke kender os ind af døren til f.eks. åbne arrangementer. Vi har allerede nu talt meget om hvordan vi bedre kan sikre os at det sidste dag i arrangementet bliver en succes. Derudover må vi med skam erkende at vi ikke havde fået skrevet den rigtig deadline ned for det sidste Amar´østen og derfor ikke fik vores artikel med, det skal bare ikke ske.	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:</b> Forløbet er udviklet og vi kan derfor nemt søge mindre sponsorater og afholde forløbet igen, hvilket vi vil overveje at gøre årligt.	
<b>Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet?</b> Vi har brugt vores Facebook side, det stod i annoncen for den åbne dag på Skramloteket. Derudover kommer det til at stå i vores nyhedsbrev som udkommer i starten af 2019 og sendes ud til alle interessenter, bl.a. BUF, skole borgmesteren og mange flere.	
<b>Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?</b> Vi bruger desværre ikke vores hjemmeside så meget, men der i mod er vi meget aktive på Facebook, hvor vi har omtalt udvalget.	

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

**Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:**

<https://www.facebook.com/skramloteket/>

**Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektrejskabet.**

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til [info@aoelu.dk](mailto:info@aoelu.dk)

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg  
Jemtelandsgade 3, lok. 417  
2300 København S

---

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

### **Udbetaling af støttebeløb**

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.

---